– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Karrie International Holdings Limited
嘉利國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1050）

自願公佈
有關人工智能伺服器業務最新資料

此乃由嘉利國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
作出之自願公佈。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然提供有關本集團人
工智能伺服器業務的最新資料。

自二零二五年第三季起，本集團已接獲一家人工智能領先企業的伺服器機殼
訂單，該訂單已完成機殼設計開發，且通過客戶樣品驗證，並準備進入量產。
與此同時，本集團亦成功獲取該客戶新一代人工智能架構的設計及其樣板需求，
其中包括網絡交換器機箱及人工智能運算機箱，以及伺服器機架，並預計於二
零二六年內陸續交付。該等舉措展現了本公司久經考驗的專業能力，能夠提供
客戶次世代人工智能平台結構的完整機械解決方案。

ASIC（專用集成電路）客戶的進展方面，本集團於二零二五年第三季開始量產，
並於二零二五年下半年迅速提升ASIC相關伺服器機殼的交付量，該ASIC機殼
的最終客戶為一家美國領先科技企業。本公司預計二零二六年全年客戶對中
國和泰國工廠生產產能維持強勁需求。此外，本集團於泰國自購土地新生產基
地的建設工程已正式啟動，預計首階段生產設備將於本年底投入使用。本集團
持續改善國內及泰國生產基地的運轉效率，以滿足現有及新客戶快速增長的
訂單需求。

本公佈乃本公司自願作出，旨在令本公司股東及有意投資者知悉本集團之最
新業務發展情況。

– 2 –

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
嘉利國際控股有限公司

主席
何焯輝

香港，二零二六年一月二十二日

於本公佈日期，執行董事為何焯輝先生、陳名妹小姐、趙凱先生、陳毅文先生及何偉汗先生；
以及獨立非執行董事為方海城先生、劉健華博士及林燕勝先生。

* 僅供識別